
 

 

 
Czersk, 08 kwietnia 2025 r.  

                                                                  

Sygn. postępowania: 1/PN/2025 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje Wykonawców o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

 

Zakup energii elektrycznej  dla obiektów  

Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Czersku  

w okresie od 01.07.2025 r. do 31.12.2026 r.  
(Numer publikacji ogłoszenia: 122586-2025 Dz.U. S: 38/2025 Data publikacji: 24/02/2025) 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 

złożona przez: 

Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

02-566 Warszawa, Puławska 2 

NIP 5213589769 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert 

(cena oferty brutto – 100 %) oraz łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

„cena” 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

 
ENERGIA POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

53-125 Wrocław, Al. Kasztanowa 5 
NIP 8992749052 

 

1 972 402,52 94,00 94,00 



 

2. 

 
ENERGA - OBRÓT SPÓŁKA 

AKCYJNA 
80-309 Gdańsk, ul.Aleja 

Grunwaldzka 472 
NIP 9570968370 

 

Oferta 

odrzucona 
- - 

3. 

 
Veolia Energy Contracting Poland 

Sp. z o.o. 
02-566 Warszawa, Puławska 2 

NIP 5213589769 

 

1 856 045,88 100,00 100,00 

4. 

 
Hekla Energy Sp. z o.o. 

00-710 Warszawa, ul. Ludwika 
Idzikowskiego 16 
NIP 6793212199 

 

2 023 615,17 92,00 92,00 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Przewodniczący Zarządu 

Dyrektor Spółki 

 

Krystian Łangowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy, strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_czersk 

2. a/a. 

 



 

Sporządził: ZDA 

 


		2025-04-08T09:43:31+0200




